

三门峡市七届人大常委会  
第 2 次会议文件

# 三门峡经济开发区 2016 年财政收支决算

三门峡经济开发区财政局编制

二〇一七年八月

# 目 录

- 一、2016 年财政收支决算（草案）编制说明.....2
- 二、2016 年财政收支决算报表
  - （一）2016 年开发区一般公共预算收入决算表
  - （二）2016 年开发区一般公共预算支出决算表
  - （三）2016 年开发区一般公共预算支出结余、结转情况表
  - （四）2016 年开发区一般公共预算收支决算平衡表
  - （五）2016 年开发区政府性基金支出决算表
  - （六）2016 年开发区政府性基金收支决算平衡表

## 关于 2016 年开发区财政收支决算（草案）的说明

2016 年全区预算执行情况已向开发区主任办公会议报告，收支增长的原因已进行了详细说明。全区决算编制完毕后，决算收支与预算执行数略有变化，主要是清理增加了一些收入、按会计制度调整了一些支出。现将有关决算情况报告如下：

### 一、全区一般公共预算收支决算情况

#### （一）全区一般公共预算收入完成情况

2016 年，我区年初经管委会主任办公会议研究通过并报送市财政提交人大审议的一般公共预算收入为 18380 万元，调整一般公共预算收入数为 18207 万元，实际完成 18207 万元，为调整预算数的 100%，比上年增长（以下简称增加）2136 万元，较上年增长（以下简称增长）13.3%（详见附表 1）。按照财政部确定的口径，2016 年全区财政总收入完成 25244 万元，增长 9.6%。

#### 一般公共预算收入分部门完成情况：

1、国税部门完成 5668 万元，比上年同期的 3669.5 万元（市局计算口径）增收 1998.5 万元，增长 54.5%。由于 2016 年营改增政策全面实施和增值税、企业所得税分成比例变更，综合考虑上述因素统计，国税部门比上年同期的 5131 万元增收 537 万元，增长 10.5%。

2、地税部门完成 6377 万元，与上年同期的 6378.5 万元

(市局计算口径)基本持平。综合考虑营改增政策全面实施和增值税、企业所得税分成比例变更因素,地税部门比上年同期的4917万元增收1460万元,增长29.7%。

3、财政部门完成6162万元,比上年同期的6023万元增收139万元,增长2.3%。

#### 收入结构情况:

税收收入完成12045万元,比上年同期增长19.9%,占一般公共预算收入的比重为66.2%。其中主体税种收入9320万元,比上年同比增收1471万元,增长18.7%,小税种收入2725万元,比上年同比增收526万元,增长23.9%。非税收入完成6162万元,比上年同比增长2.3%,占一般公共预算收入的比重为33.8%。

2016年开发区一般公共预算收入主要项目执行情况为:

- 1、国内增值税完成2701万元,同比增长14.1%。
- 2、改征增值税完成1782万元,同比增长198.2%。
- 3、营业税完成2136万元,同比下降-26.8%。
- 4、企业所得税完成1436万元,同比增长59%。
- 5、个人所得税完成504万元,同比增长28.9%。
- 6、城市维护建设税完成761万元,同比增长13.4%。
- 7、房产税完成540万元,同比增长43.6%。
- 8、印花税完成220万元,同比增长25%。
- 9、城镇土地使用税完成431万元,同比下降20.3%。

- 10、土地增值税完成 401 万元，同比增长 96.6%。
- 11、车船税完成 371 万元，同比下降 55.8%。
- 12、耕地占用税完成 762 万元，同比增长 1129%。
- 13、排污费收入完成 3 万元。
- 14、教育费附加收入完成 323 万元，同比增长 12.9%。
- 15、文化事业建设费收入完成 33 万元。
- 16、行政事业性收费收入完成 4 万元。
- 17、罚没收入完成 34 万元。
- 18、国有资源有偿使用收入完成 5765 万元，同比增长 2.4%。

## （二）全区一般公共预算支出完成情况

2016 年，全区一般公共预算支出预算为 17003 万元（含上级提前下达部分），执行中再加上中央新增补助、动用上年结余、上年结转、调入资金等调整后全区一般公共预算支出预算为 19747 万元，实际完成 19747 万元，为调整预算的 100%，增长 11.6%（详见附表 2、3）。

2016 年全区一般公共预算支出主要项目完成情况是：

- 1、一般公共服务支出 8082 万元，同比下降 7.9%。
- 2、公共安全支出 504 万元，同比增长 40%。
- 3、教育支出 3932 万元，同比增长 7.9%。
- 4、科技支出 486 万元，同比增长 8%。
- 5、文化体育与传媒支出 59 万元，同比增长 34.1%。

- 6、社会保障与就业支出 944 万元，同比增长 45%。
- 7、医疗卫生与计划生育支出 774 万元，同比增长 31.2%。
- 8、节能环保支出 1136 万元，同比增长 3145.7%。
- 9、城乡社区事务支出 1668 万元，同比增长 22.9%。
- 10、农林水支出 1480 万元，同比增长 5.9%。
- 11、资源勘探信息等支出 12 万元。
- 12、商业服务业等支出 50 万元。
- 13、国土海洋气象等支出 11 万元。
- 14、住房保障支出 510 万元，同比增长 171.3%。
- 15、其他支出 99 万元，同比下降 1%。

2016 年，开发区认真落实积极的财政政策，盘活存量，用好增量，着力优化支出结构，重点改善民生，全年支出预算执行较好。一般公共预算支出 19747 万元，比上年同比增长 11.6%。教育、农业、科技等法定支出得到了较好保障，分别同比增长 7.9%、8%和 5.9%。社保、医疗卫生、城乡社区等重点支出分别同比增长 45%、31.2%和 22.9%。为了筹集财力，保障法定和民生重点支出，我区不断优化支出结构，大力压缩一般性经费开支，一般公共服务支出下降 7.9%。受上级下达我区 1100 万节能环保项目资金影响，我区节能环保支出完成 1136 万元，同比增长 3145.7%。

### （三）全区一般公共预算收支决算平衡情况

2016 年，全区一般公共预算各项收入总计 23353 万元。其

中：一般公共预算收入 18207 万元，加上上级补助收入 4549 万元，上年结余收入（调入预算稳定基金）597 万元；全区一般公共预算各项支出总计 23353 万元。其中：一般公共预算支出 19747 万元，上解上级支出 2831 万元。收支相抵后，2016 年全区一般公共预算滚存净结余 775 万元（安排预算稳定调节基金）。（详见附表 4）。

## 二、全区政府性基金收支决算情况

### （一）全区政府性基金收入完成情况

我区 2016 年没有政府性基金收入预算，全年政府性基金收入为零。

### （二）全区政府性基金支出完成情况

2016 年，全区年初政府性基金预算为零，执行中加上中央、省、市专项补助等因素，调整后全区政府性基金预算支出预算为 8408 万元，实际完成 8408 万元，为调整预算的 100%，增长 1172%，增长的主要原因是城乡社区事务支出增长 71990%（详见附表 5）。

主要项目支出完成情况是：

1、社会保障和就业支出 471 万元，为调整预算的 100%，下降 27.4%，主要是大中型水库移民后期扶持基金支出。

2、城乡社区支出 7930 万元，为调整预算的 100%，增长 71990%，主要是国有土地使用权出让收入安排的支出和城市基础设施配套费安排的支出。

3、其他支出 7 万元，为调整预算的 100%，增长 600%。主要是彩票公益金安排的支出。

### **（三）全区政府性基金收支决算平衡情况**

2016 年，全区政府性基金预算各项收入总计 8408 万元。其中：上级补助收入 8408 万元；全区政府性基金预算支出总计 8408 万元。其中：政府性基金支出 8408 万元，全区政府性基金收支相抵年终滚存结余为零（详见附表 6）。



表一

2016年开发区一般公共预算收入决算表

单元：万元

项 目	年初预算数	调整预算数	执行数	执行数为调整数的%	比上年增长%
税收收入	12,360	12,045	12,045	100.0	19.9
增值税	3,600	4,483	4,483	100.0	51.2
营业税	3,700	2,136	2,136	100.0	-26.8
企业所得税	1,200	1,436	1,436	100.0	59.0
个人所得税	450	504	504	100.0	28.9
城市维护建设税	750	761	761	100.0	13.4
房产税	450	540	540	100.0	43.6
印花税	200	220	220	100.0	25.0
城镇土地使用税	650	431	431	100.0	-20.3
土地增值税	250	401	401	100.0	96.6
车船税	1,040	371	371	100.0	-55.8
耕地占用税	70	762	762	100.0	1129.0
非税收入	6,020	6,162	6,162	100.0	2.3
专项收入	350	359	359	100.0	11.1
行政事业性收费收入	20	4	4	100.0	-77.8
罚没收入		34	34	100.0	-35.8
国有资源(资产)有偿使用	5,650	5,765	5,765	100.0	2.4
合 计	18,380	18,207	18,207	100.0	13.3

表二

2016年开发区一般公共预算支出决算表

单位：万元

预 算 科 目	年初预算数	决算数	为预算%	比上年增长%
一般公共预算支出	17003	19747	116	11.6
一般公共服务	7324	8082	110	-7.9
公共安全	386	504	131	40.0
教育	3860	3932	102	7.9
科学技术	486	486	100	8.0
文化体育与传媒	47	59	126	34.1
社会保障与就业	650	944	145	45.0
医疗卫生	672	774	115	31.2
节能环保	38	1136	2990	3145.7
城乡社区事务	1398	1668	119	22.9
农林水事务	1450	1480	102	5.9
资源勘探电力信息等事务	12	12	100	-76.9
商业服务业等事务	50	50	100	900.0
国土资源气象等事务	11	11	100	-73.2
住房保障支出	180	510	283	171.3
粮油物资储备管理事务				
债务付息支出				
其他支出	439	99	23	-1.0

2016年开发区一般公共预算支出结余、结转情况表

单位：万元

科目名称	当年财力安排	调整预算数	决算数	预算结余	结转下年使用数
一般公共预算支出	16,737	19747	19747	0	0
一般公共服务支出	7,324	8082	8082	0	0
人大事务	0	0	0	0	0
政协事务	0	0	0	0	0
政府办公厅(室)及相关机构	6,751	7058	7058	0	0
发展与改革事务	0	0	0	0	0
统计信息事务	8	30	30	0	0
财政事务	153	176	176	0	0
税收事务	44	28	28	0	0
审计事务	0	0	0	0	0
海关事务	0	0	0	0	0
人力资源事务	0	0	0	0	0
纪检监察事务	15	15	15	0	0
商贸事务	327	733	733	0	0
知识产权事务	0	0	0	0	0
工商行政管理事务	8	21	21	0	0
质量技术监督与检验检疫事	0	3	3	0	0
民族事务	0	0	0	0	0
宗教事务	1	1	1	0	0
港澳台侨事务	0	0	0	0	0
档案事务	0	0	0	0	0
民主党派及工商联事务	0	0	0	0	0
群众团体事务	2	2	2	0	0
党委办公厅(室)及相关机构	13	13	13	0	0
组织事务	0	0	0	0	0
宣传事务	0	0	0	0	0
统战事务	2	2	2	0	0
对外联络事务	0	0	0	0	0
其他共产党事务支出	0	0	0	0	0
其他一般公共服务支出	0	0	0	0	0
外交支出	0	0	0	0	0
外交管理事务	0	0	0	0	0
驻外机构	0	0	0	0	0
对外援助	0	0	0	0	0

2016年开发区一般公共预算支出结余、结转情况表

单位：万元

科目名称	当年财力安排	调整预算数	决算数	预算结余	结转下年使用数
国际组织	0	0	0	0	0
对外合作与交流	0	0	0	0	0
对外宣传	0	0	0	0	0
边界勘界联检	0	0	0	0	0
其他外交支出	0	0	0	0	0
国防支出	0	0	0	0	0
现役部队	0	0	0	0	0
国防科研事业	0	0	0	0	0
专项工程	0	0	0	0	0
国防动员	0	0	0	0	0
其他国防支出	0	0	0	0	0
公共安全支出	386	504	504	0	0
武装警察	50	68	68	0	0
公安	325	426	426	0	0
国家安全	0	0	0	0	0
检察	0	0	0	0	0
法院	0	0	0	0	0
司法	11	10	10	0	0
监狱	0	0	0	0	0
强制隔离戒毒	0	0	0	0	0
国家保密	0	0	0	0	0
缉私警察	0	0	0	0	0
海警	0	0	0	0	0
其他公共安全支出	0	0	0	0	0
教育支出	3,860	3932	3932	0	0
教育管理事务	0	0	0	0	0
普通教育	3,540	3498	3498	0	0
职业教育	0	0	0	0	0
成人教育	0	0	0	0	0
广播电视教育	0	0	0	0	0
留学教育	0	0	0	0	0
特殊教育	0	0	0	0	0
进修及培训	0	111	111	0	0
教育费附加安排的支出	320	323	323	0	0

## 2016年开发区一般公共预算支出结余、结转情况表

单位：万元

科目名称	当年财力安排	调整预算数	决算数	预算结余	结转下年使用数
其他教育支出	0	0	0	0	0
<b>科学技术支出</b>	486	486	486	0	0
科学技术管理事务	0	0	0	0	0
基础研究	0	0	0	0	0
应用研究	0	0	0	0	0
技术与开发	486	402	402	0	0
科技条件与服务	0	0	0	0	0
社会科学	0	0	0	0	0
科学技术普及	0	0	0	0	0
科技交流与合作	0	0	0	0	0
科技重大项目	0	0	0	0	0
其他科学技术支出	0	84	84	0	0
<b>文化体育与传媒支出</b>	44	59	59	0	0
文化	4	6	6	0	0
文物	0	0	0	0	0
体育	0	0	0	0	0
新闻出版广播影视	0	0	0	0	0
其他文化体育与传媒支出	40	53	53	0	0
<b>社会保障和就业支出</b>	576	944	944	0	0
人力资源和社会保障管理事	2	0	0	0	0
民政管理事务	16	24	24	0	0
财政对社会保险基金的补助	195	337	337	0	0
补充全国社会保障基金	0	0	0	0	0
行政事业单位离退休	300	338	338	0	0
企业改革补助	0	0	0	0	0
就业补助	0	0	0	0	0
抚恤	32	105	105	0	0
退役安置	13	17	17	0	0
社会福利	0	2	2	0	0
残疾人事业	0	7	7	0	0
自然灾害生活救助	3	0	0	0	0
红十字事业	0	0	0	0	0
最低生活保障	10	104	104	0	0
临时救助	2	1	1	0	0

## 2016年开发区一般公共预算支出结余、结转情况表

单位：万元

科目名称	当年财力安排	调整预算数	决算数	预算结余	结转下年使用数
特困人员供养	3	3	3	0	0
补充道路交通事故社会救助	0	0	0	0	0
其他生活救助	0	3	3	0	0
其他社会保障和就业支出	0	3	3	0	0
医疗卫生与计划生育支出	560	774	774	0	0
医疗卫生与计划生育管理事务	62	54	54	0	0
公立医院	0	0	0	0	0
基层医疗卫生机构	8	11	11	0	0
公共卫生	49	205	205	0	0
医疗保障	285	319	319	0	0
中医药	0	0	0	0	0
计划生育事务	90	114	114	0	0
食品和药品监督管理事务	66	71	71	0	0
其他医疗卫生与计划生育支出	0	0	0	0	0
节能环保支出	38	1136	1136	0	0
环境保护管理事务	1	1	1	0	0
环境监测与监察	0	0	0	0	0
污染防治	0	1100	1100	0	0
其中：排污费安排的支出	0	0	0	0	0
自然生态保护	0	0	0	0	0
天然林保护	0	0	0	0	0
退耕还林	28	25	25	0	0
风沙荒漠治理	0	0	0	0	0
退牧还草	0	0	0	0	0
已垦草原退耕还草	0	0	0	0	0
能源节约利用	9	10	10	0	0
污染减排	0	0	0	0	0
可再生能源	0	0	0	0	0
循环经济	0	0	0	0	0
能源管理事务	0	0	0	0	0
其他节能环保支出	0	0	0	0	0
城乡社区支出	1,398	1668	1668	0	0
城乡社区管理事务	352	439	439	0	0
城乡社区规划与管理	14	4	4	0	0

## 2016年开发区一般公共预算支出结余、结转情况表

单位：万元

科目名称	当年财力安排	调整预算数	决算数	预算结余	结转下年使用数
城乡社区公共设施	800	849	849	0	0
城乡社区环境卫生	230	374	374	0	0
建设市场管理与监督	2	2	2	0	0
其他城乡社区支出	0	0	0	0	0
农林水支出	1,423	1480	1480	0	0
农业	1,201	1179	1179	0	0
林业	1	1	1	0	0
水利	1	3	3	0	0
其中：水资源费安排的支出	0	0	0	0	0
南水北调	0	0	0	0	0
扶贫	0	0	0	0	0
农业综合开发	0	0	0	0	0
农村综合改革	220	297	297	0	0
普惠金融发展支出	0	0	0	0	0
目标价格补贴	0	0	0	0	0
其他农林水支出	0	0	0	0	0
交通运输支出	0	0	0	0	0
公路水路运输	0	0	0	0	0
铁路运输	0	0	0	0	0
民用航空运输	0	0	0	0	0
成品油价格改革对交通运输	0	0	0	0	0
邮政业支出	0	0	0	0	0
车辆购置税支出	0	0	0	0	0
其他交通运输支出	0	0	0	0	0
资源勘探信息等支出	12	12	12	0	0
资源勘探开发	0	0	0	0	0
制造业	0	0	0	0	0
建筑业	0	0	0	0	0
工业和信息产业监管	0	0	0	0	0
安全生产监管	4	4	4	0	0
国有资产监管	8	8	8	0	0
支持中小企业发展和管理支	0	0	0	0	0
其他资源勘探信息等支出	0	0	0	0	0
商业服务业等支出	0	50	50	0	0

## 2016年开发区一般公共预算支出结余、结转情况表

单位：万元

科目名称	当年财力安排	调整预算数	决算数	预算结余	结转下年使用数
商业流通事务	0	0	0	0	0
旅游业管理与服务支出	0	0	0	0	0
涉外发展服务支出	0	50	50	0	0



## 2016年开发区一般公共预算支出结余、结转情况表

单位：万元

科目名称	当年财力安排	调整预算数	决算数	预算结余	结转下年使用数
其他商业服务业等支出	0	0	0	0	0
<b>金融支出</b>	0	0	0	0	0
金融部门行政支出	0	0	0	0	0
金融部门监管支出	0	0	0	0	0
金融发展支出	0	0	0	0	0
金融调控支出	0	0	0	0	0
其他金融支出	0	0	0	0	0
<b>援助其他地区支出</b>	0	0	0	0	0
一般公共服务	0	0	0	0	0
教育	0	0	0	0	0
文化体育与传媒	0	0	0	0	0
医疗卫生	0	0	0	0	0
节能环保	0	0	0	0	0
农业	0	0	0	0	0
交通运输	0	0	0	0	0
住房保障	0	0	0	0	0
其他支出	0	0	0	0	0
<b>国土海洋气象等支出</b>	11	11	11	0	0
国土资源事务	11	11	11	0	0
海洋管理事务	0	0	0	0	0
测绘事务	0	0	0	0	0
地震事务	0	0	0	0	0
气象事务	0	0	0	0	0
其他国土海洋气象等支出	0	0	0	0	0
<b>住房保障支出</b>	180	510	510	0	0
保障性安居工程支出	0	344	344	0	0
住房改革支出	180	166	166	0	0
城乡社区住宅	0	0	0	0	0
<b>粮油物资储备支出</b>	0	0	0	0	0
粮油事务	0	0	0	0	0
物资事务	0	0	0	0	0
能源储备	0	0	0	0	0
粮油储备	0	0	0	0	0
重要商品储备	0	0	0	0	0

## 2016年开发区一般公共预算支出结余、结转情况表

单位：万元

科目名称	当年财力安排	调整预算数	决算数	预算结余	结转下年使用数
预备费	350	0	0	0	0
其他支出(类)	89	99	99	0	0
年初预留	0	0	0	0	0
其他支出(款)	89	99	99	0	0
债务付息支出	0	0	0	0	0
中央政府国内债务付息支出	0	0	0	0	0
中央政府国外债务付息支出	0	0	0	0	0
地方政府一般债务付息支出	0	0	0	0	0
债务发行费用支出	0	0	0	0	0
中央政府国内债务发行费用	0	0	0	0	0
中央政府国外债务发行费用	0	0	0	0	0
地方政府一般债务发行费用	0	0	0	0	0

2016年开发区一般公共预算收支决算平衡表

表四

单位：万元

预算科目	决算数	预算科目	决算数
一般公共预算收入	18,207	一般公共预算支出	19,747
上级补助收入	4,549	补助下级支出	0
返还性收入	1,390	返还性支出	0
增值税和消费税税收返还收入	1,243	增值税和消费税税收返还支出	0
所得税基数返还收入	147	所得税基数返还支出	0
成品油价格和税费改革税收返还收入	0	成品油价格和税费改革税收返还支出	0
其他税收返还收入	0	其他税收返还支出	0
一般性转移支付收入	1,257	一般性转移支付支出	0
体制补助收入	0	体制补助支出	0
均衡性转移支付收入	848	均衡性转移支付支出	0
老少边穷转移支付收入	0	老少边穷转移支付支出	0
县级基本财力保障机制奖补资金收入	0	县级基本财力保障机制奖补资金支出	0
结算补助收入	31	结算补助支出	0
化解债务补助收入	0	化解债务补助支出	0
资源枯竭型城市转移支付补助收入	0	资源枯竭型城市转移支付补助支出	0
企业事业单位划转补助收入	0	企业事业单位划转补助支出	0
成品油价格和税费改革转移支付补助收入	0	成品油价格和税费改革转移支付补助支出	0
基层公检法司转移支付收入	0	基层公检法司转移支付支出	0
义务教育等转移支付收入	37	义务教育等转移支付支出	0
基本养老保险和低保等转移支付收入	100	基本养老保险和低保等转移支付支出	0
新型农村合作医疗等转移支付收入	0	新型农村合作医疗等转移支付支出	0
农村综合改革转移支付收入	0	农村综合改革转移支付支出	0
产粮(油)大县奖励资金收入	0	产粮(油)大县奖励资金支出	0
重点生态功能区转移支付收入	0	重点生态功能区转移支付支出	0
固定数额补助收入	241	固定数额补助支出	0
其他一般性转移支付收入	0	其他一般性转移支付支出	0
专项转移支付收入	1,902	专项转移支付支出	0
一般公共服务	13	一般公共服务	0
外交	0	外交	0
国防	0	国防	0
公共安全	0	公共安全	0
教育	22	教育	0
科学技术	5	科学技术	0
文化体育与传媒	24	文化体育与传媒	0
社会保障和就业	143	社会保障和就业	0
医疗卫生与计划生育	167	医疗卫生与计划生育	0
节能环保	1,100	节能环保	0
城乡社区	0	城乡社区	0
农林水	35	农林水	0
交通运输	0	交通运输	0
资源勘探信息等	0	资源勘探信息等	0
商业服务业等	50	商业服务业等	0
金融	0	金融	0
国土海洋气象等	0	国土海洋气象等	0
住房保障	343	住房保障	0
粮油物资储备	0	粮油物资储备	0
其他收入	0	其他支出	0
下级上解收入	0	上解上级支出	2,831
体制上解收入	0	体制上解支出	751
出口退税专项上解收入	0	出口退税专项上解支出	99
成品油价格和税费改革专项上解收入	0	成品油价格和税费改革专项上解支出	0
专项上解收入	0	专项上解支出	1,981
待偿债置换一般债券上年结余	0		

2016年开发区一般公共预算收支决算平衡表

单位：万元

预算科目	决算数	预算科目	决算数
上年结余	0		
调入资金	0	调出资金	0
政府性基金调入	0		
国有资本经营调入	0		
其他调入	0		
债务收入	0	债务还本支出	0
地方政府债务收入	0	地方政府一般债务还本支出	0
一般债务收入	0	地方政府一般债券还本支出	0
地方政府一般债券收入	0	地方政府向外国政府借款还本支出	0
地方政府向外国政府借款收入	0	地方政府向国际组织借款还本支出	0
地方政府向国际组织借款收入	0	地方政府其他一般债务还本支出	0
地方政府其他一般债务收入	0		
债务转贷收入	0	债务转贷支出	0
地方政府一般债务转贷收入	0	地方政府一般债券转贷支出	0
地方政府一般债券转贷收入	0	地方政府向外国政府借款转贷支出	0
地方政府向外国政府借款转贷收入	0	地方政府向国际组织借款转贷支出	0
地方政府向国际组织借款转贷收入	0	地方政府其他一般债务转贷支出	0
地方政府其他一般债务转贷收入	0		
国债转贷收入	0	增设预算周转金	0
国债转贷资金上年结余	0	拨付国债转贷资金数	0
国债转贷转补助数	0	国债转贷资金结余	0
调入预算稳定调节基金	597	安排预算稳定调节基金	775
接受其他地区援助收入	0	援助其他地区支出	0
接受其他省(自治区、直辖市、计划单列市)	0	援助其他省(自治区、直辖市、计划单列市)	0
接受省内其他地市(区)援助收入	0	援助省内其他地市(区)支出	0
接受市内其他县市(区)援助收入	0	援助市内其他县市(区)支出	0
省补助计划单列市收入	0	计划单列市上解省支出	0
计划单列市上解省收入	0	省补助计划单列市支出	0
		待偿债置换一般债券结余	0
		年终结余	0
		减:结转下年的支出	0
		净结余	0
收入总计	23,353	支出总计	23,353

表五

2016年开发区政府性基金支出决算表

单位：万元

预 算 科 目	年初 预算数	调整 预算数	决算数	为调整预 算%	比上年 增长%
一般公共事务					
商贸事务					
教育					
地方教育附加安排的支出					
文化体育与传媒					
文化事业建设费安排的支出					
社会保障和就业		471	471	100	-27.4
大中型水库移民后期扶持基金		471	471	100	-27.4
残疾人就业保障金支出					
城乡社区事务		7930	7930	100	71990
国有土地出让收入安排的支出		7854	7854	100	71300
城市基础设施配套费安排的支出		76	76	100	-
农林水事务					
育林基金支出					
大中型水库库区基金支出					
交通运输					
车辆通行费安排的支出					
资源勘探电力信息					
散装水泥专项资金支出					
新型墙体材料专项基金支出					
其他支出		7	7	100	600
彩票公益金安排的支出		7	7	100	600
其他政府性基金支出					
合 计		8408	8408	100	1172

表六

2016年开发区政府性基金收支决算平衡表

单位：万元

预算科目	决算数	预算科目	决算数
政府性基金收入	0	政府性基金支出	8,408
政府性基金上级补助收入	8,408	政府性基金补助下级支出	0
政府性基金下级上解收入	0	政府性基金上解上级支出	0
待偿债置换专项债券上年结余	0		
政府性基金上年结余	0		
政府性基金调入资金	0	政府性基金调出资金	0
一般公共预算调入	0		
调入专项收入	0		
其他调入	0		
债务收入	0	债务还本支出	0
地方政府债务收入	0	地方政府专项债务还本支出	0
专项债务收入	0		
债务转贷收入	0	债务转贷支出	0
地方政府专项债务转贷收入	0		
政府性基金省补助计划单列市收入	0	政府性基金计划单列市上解省支出	0
政府性基金计划单列市上解省收入	0	政府性基金省补助计划单列市支出	0
		待偿债置换专项债券结余	0
		政府性基金年终结余	0
收 入 总 计	8,408	支 出 总 计	8,408